г. Липецк "____"______20___ г.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

___________________/Головин А.В. ___________________/_____________/

М.П. М.П.

ДОГОВОР № _____________

Общество с ограниченной ответственностью "Утилизация оргтехники", именуемый в

дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора Головина Андрея Владимировича,

действующего на основании устава, с одной стороны и

____________________________________________________ в лице _______________, с другой

стороны, именуемое в дальнейшем "Заказчик, действующего на основании _____________ с другой

стороны, заключили нижеследующий договор:

Заказчик поручает, а "Исполнитель" принимает на себя услуги по проведению технического

освидетельствования оборудования и оргтехники Заказчика в количестве ______ шт.

Исполнитель обязуется выполнить все обусловленные Договором услуги качественно и в срок, с

оформлением результата оказания услуг актами технического освидетельствования.

Заказчик обязуется оплатить работы предусмотренные Договором.

Оплата производится по завершению работы.

Сумма по договору составляет _______________ рублей, без НДС.

Стоимость всех поручаемых "Исполнителем" работ по настоящему договору определяется

Расчет производится по прейскурантам, действующим в "ООО "Утилизация оргтехники"".

При исполнении настоящего договора стороны руководствуются действующим

законодательством, нормативными актами.

Срок действия договора с ___________________ г. до ___________________ г.

Реквизиты

К/с 30101810800000000604

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

ООО "Утилизация оргтехники"

Юр.адрес:398037, г. Липецк, Боевой проезд, д. 5

Тел/факс: 8(4742) 36-14-11

 ПОДПИСИ

"Исполнитель" "Заказчик"

Факт.адрес: 398037, г. Липецк, Боевой проезд, д.

ИНН 4825083630 КПП 482501001

Р/с 40702810435000011309 в Липецкое ОСБ №

8593 Сбербанка России БИК  044206604